
PRor.rNTN.{3}/à DEL
11 5 DIC 20li

w
i-*:*--r

,iw, ,# i .ri B AilA
H -*e.#&: §l§.*#

'{S$<f+liì "#trà§*'E*È*;tr"

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

IV SETTORE SERVIZITECNICI E MANUTENTIVI

DETERTIIINAZIONE DEL DIRIGENTE

^-- ..^02604 22 otc,zou
DET. N' DEL

OGGETTO: ,NSTRTJTTI]RAZIONE, ADEGUAMENTO IMPIANTI E SPAZI ESTERNI

DELL'ASILÒ NIDO SALGARI" -Nomina Responsablle Unico del Procedimento



IL DIRIGENTE

Premesso:
- che si rende necessario la ristrutturazione e l'adeguamento degli impianti e spazi

esterni dell'Asilo nido Salgari .

Considerato:

che con Deliberazione di G.M. no 177 d.el l7 /06/20L3 di I.E., è stato approvato

l'assetto organizzativo degli uffici e dei Servizi Comunali;

Richiamato l'art. 10 del cit. testo coordinato dellaL.24L/1990 e s,m.i, che postula in capo

al dirigente della struttura la responsabilità del procedimento.

Ritenuto per quanto sopra individuare il Responsabile Unico del Procedimento per i lavori:

"NSTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO IMPIANTI E SPAZI ESTERNI DELL'A§ILO NIDO
SALàAN" - all' Ing. Enza Anna Parrino.

Visto l'art. 10 del cit. testo coordinato dellaL.24t/1990 e s.m.i..

DETERMINA

Di attribuire a se stessa la funzione di Responsabile Unico del Procedimento, ai
sensi l'art. 10 del cit. testo coordinato della L.241/1990 e s.m.i., relativamente ai
seguenti lavori di: "RISTRUTTURAiZIONE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SPAZI ESTERNI

DELL'ASILO NTDO SALGAN" "

Di dare atto che il presente prowedimento non comporta alcun impegno di spesa'

Di dare atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio,
nonché sul sito web -!-{"w}fl,§-en:t"§}.c.i:Ì-isit-I§l),-tp-J-t di questo Comune per 15 giorni
consecutivi.



C ERTI FI CATO DI PWBI.ICAZ I ONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia
della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15

consecrrtivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.p.it

Alcamo lì

IL SEGRETARIO GENEMLE
Dott. Crisafuo Ncuryti


